Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

. Відповідно до пп. 1, п. 5, ст. 41 Закону України №
922-VІІІ від 25.12.2015 «Про публічні закупівлі»,
Сторони дійшли згоди що до зменшення обсягів
закупівлі з урахуванням фактичного обсягу
видатків на 14 346,00 (Чотирнадцять тисяч триста
сорок шість гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ 2391,00
гривень, у зв’язку з чим вирішили внести зміни до
Договору, а саме:
1.1. Викласти п. 1.3. розділу І «Предмет договору» в
наступній редакції:
Назва предмету закупівлі: код за ДК 021:2015:
39160000-1 Шкільні меблі

[...]

Стіл учнівський 1-місний з регулюванням кута
нахилу стільниці та з полицею (№3-5) – 155 шт
Стілець Т-подібний №3-5 (учнівський) – 155 шт
Стіл учительський кутовий – 3 шт
Стілець учительський – 3 шт
1.2. Викласти п. 4.1 розділу IV «Ціна договору» в
наступній редакції:
Сума договору становить 246 654,00 (Двісті сорок
шість тисяч шістсот п’ятдесят чотири грив 00
копійок) у т.ч. ПДВ – 41 109,00 гривень.
1.3. Викласти специфікацію (додаток 1) у новій
редакції (додається).
2. Інші умови Договору залишаються без змін.